

Bernd Gerhold
Anhängervertrieb
Hardtstraße 1
34466 Wolfhagen-Altenhasungen

Rechnungsnr.: DF211001207
Kundennr.: 10614
Datum: 12. Oktober 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211001297 vom 11.10.2021: Externe Belegnr. W2114774:				
1	40540		Zurrgurt m. Ratsche, 35 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,70 kg	5	Stück	10,13	50,65
2	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI211001297							50,65
			Lieferungsnr. DI211001437 vom 11.10.2021: Externe Belegnr. FAX:				
3	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 42,90 kg	60	Stück	2,25	135,00
4	15083		KARTT Knauf, m. Kappe/Ring, f. Hankurbel KARTT Knauf, mit Kappe/Sicherungsring, für Handkurbel 15074/15075/15076, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	3	Stück	1,45	4,35
			Versandgewicht: 0,00 kg				
5	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 214,00 kg	50	Stück	11,45	572,50
6	400060		EM 150 R, Ausf. GK, Ø 70 mm, AL-BE Kugelkupplung EM 150 R bis 1500 kg, Ausf. GK, Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90 Bohrungen 12,5 mm	4	Stück	19,09	76,36

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211001207

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	40006		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,40 kg EM 150 R, Ausf. G, Ø 70 mm, AL-BE Kugelumkupplung EM 150 R bis 1500 kg, Ausf. G, Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	21,51	43,02
8	10119		GEKA Kabelschelle, Ø 8 mm GEKA Kabelschelle, Ø 8 mm VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,46 kg	100	Stück	0,18	18,00
9	10108		GEKA Kabelverbinder-Dose, leer GEKA Kabelverbinder-Dose, leer H: 84 x B: 84 x T: 40 mm Zolltarifnr.: 85369085 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,17 kg	4	Stück	1,57	6,28
10	10525		ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß H: 65 x B: 44 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	2,58	25,80
11	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
Summe Lieferung DI211001437							881,31
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							931,96
19% MwSt.							177,07
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.109,03

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211001207 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 271,304

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF211001207

Lief. an Adresse

Bernd Gerhold
Anhängervertrieb
Hardtstraße 1
34466 Wolfhagen
Deutschland